香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Peijia Medical Limited
沛嘉醫療有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9996）

補充公告
須予披露交易

出售本公司海外少數股東投資之股權

茲提述本公司日期為2024年7月26日的公告，內容有關出售本公司於JenaValve
的少數股東權益（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所
採用者具有相同涵義。

代價

誠如該公告所披露，預期本集團將收到首期付款約13.10百萬美元，或有代價
最高約為8.40百萬美元。該或有代價須待達成若干監管及業績里程碑後，方可
作實。

除上文所披露者外，該公告所載之所有其他資料均維持不變並就所有目的而
言將繼續有效。本公告旨在補充該公告，並應與其一併閱讀。

承董事會命
沛嘉醫療有限公司
董事長兼執行董事

張一博士

香港，2024年8月5日

於本 公 告 日 期，董 事 會 包 括 執 行 董 事 張 一 博 士、張 葉 萍 太 太 及 葉 紅 女 士； 非 執
行 董 事 喻 志 雲 博 士、關 繼 峰 先 生、陳 飛 先 生 及 楊 俊 先 生； 及 獨 立 非 執 行 董 事
Stephen Newman OESTERLE博士、Robert Ralph PARKS先生、葉偉明先生及衛華誠先生。